
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/344/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2023 r. po stronie wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 wydatki, nr 2 przychody i rozchody budżetu. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości 48.703.204,00 

- po stronie wydatków w wysokości 61.226.435,00 

- plan przychodów 13.671.231,00 

- plan rozchodów 1.148.000,00 

- deficyt 12.523.231,00 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XLVI/339/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 12.523.231,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 4.000.000,00 zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 195.990,00 zł, oraz wolnych środków 
w wysokości 8.327.241,00 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.671.231,00 zł, rozchody 
1.148.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 138



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 138



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 704 750,00 1 484 583,00 1 484 583,00 90 783,00 1 393 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 167,00 3 220 167,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00

5 176 750,00 1 484 583,00 1 484 583,00 90 783,00 1 393 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 167,00 3 692 167,00 0,00 0,00

3 933 950,00 713 783,00 713 783,00 78 783,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 167,00 3 220 167,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00

4 405 950,00 713 783,00 713 783,00 78 783,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 167,00 3 692 167,00 0,00 0,00

60 754 435,00 29 436 885,17 24 051 432,57 12 903 225,00 11 148 207,57 1 956 972,00 2 815 413,00 95 067,60 0,00 518 000,00 31 317 549,83 31 317 549,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00

61 226 435,00 29 436 885,17 24 051 432,57 12 903 225,00 11 148 207,57 1 956 972,00 2 815 413,00 95 067,60 0,00 518 000,00 31 789 549,83 31 789 549,83 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 262 199,96

przed zmianą 6 262 199,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/344/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 138



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 48 703 204,00 0,00 48 703 204,00

2. Wydatki 60 754 435,00 472 000,00 61 226 435,00

3. Wynik budżetu -12 051 231,00 -472 000,00 -12 523 231,00 

                                                           Przychody ogółem: 13 199 231,00 472 000,00 13 671 231,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00
4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 905 0,00 0,00 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  dotacji na realizację 

programu, projekyu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 195 990,00 0,00 195 990,00

6.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 8 855 241,00 472 000,00 9 327 241,00

                                                        Rozchody ogółem: 1 148 000,00 0,00 1 148 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Udzielone pożyczki § 991 148 000,00 0,00 148 000,00

Kwota 2023 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2023 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/344/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-04T12:16:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




